
 

 
 

Sede principale: AGORDO (BL) 32021 – Via Insurrezione 19/a 
Tel. 0437/62015 – Fax 0437/643427 

Sede FALCADE (BL)  32020 Via Trieste, 25   
Tel. 0437/507182 – Fax 0437/507104 

www.follador.edu.it 
blis00600e@istruzione.it blis00600e@pec.istruzione.it 

 

 
 

Cod Min. BLIS00600E - Cod. Fisc. 80004960250 – Cod. Univoco ufficio UF794Pcon convitto annesso BLVC01000Q 
Ist. Tecnico Tecnologico-  indirizzo Costruzioni, Ambiente e territorio - Articolazione Geotecnico BLTF006013 

Ist. Tecnico Tecnologico-  indirizzo Chimica, Materiali e Biotecnologie - Articolazione Chimica e Materiali BLTF006013 
Liceo Scientifico e Liceo Scientifico ad indirizzo Sportivo BLPS006011 

Istituto Professionale -, indirizzo Manutenzione e Assistenza Tecnica BLRI006016 
Istituto Professionale - IndirizzoEnogastronomia e Ospitalità Alberghiera BLRH00601P 

Istituto Tecnico Economico - indirizzo Turismo BLTD00601R 
 

 

 

MODALITÀ DI ACCETTAZIONE DELLE DOMANDE DI MESSA A 

DISPOSIZIONE (MAD) PER STIPULA CONTRATTI A TEMPO 

DETERMINATO A.S. 2023/2024 

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

VISTO il DM 131/2007 “Regolamento per il conferimento di supplenze al personale docente ed 

educativo e il DM 430/2000 " Regolamento per il conferimento di supplenze al personale ATA”; 

CONSIDERATA la possibilità, in caso di esaurimento delle graduatorie d’Istituto, di dover 

provvedere alla stipula dei contratti a tempo determinato, inclusi i posti di sostegno, con 

personale che si è reso disponibile;  
 

 

DISPONE 

 

di accettare e tener conto, per l’a.s. 2023/2024, a far data dal 21 AGOSTO 2023, esclusivamente 

candidature pervenute tramite il form di Argo MAD, raggiungibile dal seguente link: 

https://mad.portaleargo.it/ il cui collegamento è rinvenibile anche nella prima pagina del sito 

dell’Istituto “I.I.S. “Follador-De Rossi”” www.folladorderossi.edu.it alla voce MAD. 

Non saranno pertanto accettate domande pervenute in altra forma (PEO, PEC, consegna a mezzo 

posta ordinaria o a mano). 

 

La scuola si riserva di verificare i titoli dichiarati prima di procedere alla stipula di eventuali 

contratti. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof. Claudio MAGALINI 
                                                                                                                                                                  Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice  
                                                                                                                                                      dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
\\KVM\archivio\REGOLAMENTI DEFINITIVI\MAD\Regolamento MAD 2023-24.docx 

https://mad.portaleargo.it/

		2023-07-03T10:57:16+0000
	MAGALINI CLAUDIO




